高畠町長 殿

下記の通り 新築 ・ 増（改）築 ・ 取壊し したので届け出ます。

※ 太線の枠内のみご記入ください。

家屋の床面積 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

【見取図・案内図】 摘　　　要

図面修正 ／

現地確認 ／

　【住宅地図】 　　　　　・ 　　　　　・

電算入力 ／

住宅用地
確　　認

／

年　　　　月　　　　日

家屋の所在地 高畠町大字

家屋の構造・種類 木造 ・ 非木造 居宅 ・ 物置 ・ 車庫 ・ その他

新築・増（改）築・取壊し
年　　月　　日

個人CD
　　　　　　　　　　　　　  　 連絡先 TEL     -     -

地区世帯

‐

受付印
　　　新築・増（改）築・取壊し届

令和　　年　　月　　日

届
出
人

所
有
者

住 所

住 所

氏 名

氏 名

TEL     -     -

地区世帯

‐
個人CD

連絡先